
采购清单

采购单位
榆林高新技术产业开发区市政管理

所
备案函号

ZCSP-榆横工业园区-2025-
00290

项目名称 高新区路灯箱变迁移及灯杆翻新项目

财政拨款 ¥ 737,200.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 1,054,500.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
房屋附属
设施施工

旧灯笼拆
除和灯杆
清洗 刷漆

641,600.00 1 项 641,600.00 详见采购清单

2
市内电缆
工程铺设

路灯箱变
占道迁移
及架空线
缆入地改
造

1,150,100
.00

1 项
1,150,100

.00
详见采购清单

3

4

5
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